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LEGO DISNEY 76832 Statek
kosmiczny XL-15

Cena 193,00 zł

Numer katalogowy 76832

Kod EAN 5702017152417

Producent Lego

Ilość klocków 497 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Zabawka dla fanów kosmosu od ósmego roku życia pozwoli dzieciom
zabrać ulubionego bohatera na poszukiwanie przygód na pokładzie
statku kosmicznego XL-15 do zbudowania (76832). Ten kolekcjonerski
model rozbudzi wyobraźnię, zachęcając do odgrywania kolejnych
historii z ratowaniem galaktyki przed złem.
Do zabawy lub ustawienia na półce
Świetny statek kosmiczny do zbudowania wiernie oddaje pierwowzór z
filmu wytwórni Disney and Pixar opowiadającego o początkach Buzza
Astrala. Jest tu otwierany kokpit z miejscem na minifigurkę LEGO®
Buzza Astrala i ogniwo paliwowe, które można zdemontować. W
zestawie są też cztery postacie z filmu i trzy rodzaje broni, w tym
wyrzutnia rakiet „Mr. Boom” Darby’ego, więc zabawa w odgrywanie
scen będzie ekscytująca. W komplecie jest też podstawka z plakietką
informacyjną, więc dzieci mogą postawić gotowy model na półce w
pokoju.

Filmowy statek kosmiczny Buzza — wyobraźnia rozwinie skrzydła,
gdy zabawkowy statek XL-15 (76832) z filmu „Buzz Astral”
wytwórni Disney and Pixar wyruszy w kosmiczną misję Zabawa w odgrywanie ról z Buzzem i jego ekipą — w zestawie są
trzy minifigurki LEGO®, w tym Buzz Astral i figurka LEGO
robotycznego kota oraz trzy sztuki broni, a statek ma otwierany
kokpit i wyjmowane ogniwo paliwowe Wyobraźnia rozwija skrzydła — dzieci mogą polecieć statkiem
kosmicznym XL-15, bawić się w ekipę obsługi naziemnej
przygotowującej statek do lotu lub odegrać dowolną liczbę
świetnych bitew kosmicznych z minifigurkami LEGO® i broniąPrezent dla fanów Buzza Astrala — kreatywny pomysł na prezent
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urodzinowy dla fanów od ósmego roku życia, którzy uwielbiają
kosmiczną zabawę i film o historii ich bohatera z wytwórni Disney
and Pixar  Baw się lub ustaw na półce — model statku kosmicznego
do zbudowania wraz z podstawką do ekspozycji ma ok. 15 cm
wysokości, 27 cm długości i 18 cm szerokościFilmowa akcja w Twoim domu — przenieś fanów w inny wymiar,
aby dołączyli do swojego bohatera Buzza Astrala i pomogli mu w
walce o zaprowadzenie porządku w galaktyceWięcej międzygalaktycznej zabawy — ten zestaw łączy się z
modelami Pościg za Zyklopem (76830) oraz Starcie z Zurgiem
(76831), więc dzieci mogą przenieść filmową akcję do własnej
sypialniZawsze wciągająca zabawa — prezenty LEGO® spełniają surowe
branżowe standardy. Dzięki temu maluchy mogą z łatwością
chwycić, złączyć i rozłączyć klocki z zestawów 4+ — i tak jest
niezmiennie od 1958 rokuTrwałość i niezawodność — testujemy zabawki konstrukcyjne
LEGO® na wszelkie możliwe sposoby, aby mieć pewność, że
spełniają one surowe standardy bezpieczeństwa dzieci
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